232. (Ac184 Ap 85) Hierosol. s. Sepulehri 9. [Ser. 232=nob. 472.]
 233. (Ac185) s. Sabae 1. [Ser. 233=nob. 258.]
 234. (Evv 457 Ac 186) s. Sabae 2. [Ser. 234=nob. 281.]
 235. (Evv 462 Ac 187 Ap 86) s. Sabae 10. [Ser. 235=nob. 282.]
 236. (Ac188) s. Sabae 15. [Ser. 236=nob. 283.]
 237. (Evv 466 Ac 189 Ap 89) s. Sabae 20. [Ser. 237=nob. 113.]
 238. (Evv 431 Ac 180) Olim Argentorati. Incendio perit.
 239. (Evv 189 Ac 141) Florent. Laurent. VI. 27.
 240. (Evv 444 Ac 153) Londin. mus. Brit. Harl. 5796: (Phm Heb).
 241. (Ac 97) Guelferbyti duc. Gud. Gr. 104.2.
 242. (Ac 178 Ap 87) Cheltenhamensis 1461: (Phm Heb).
 243. (Ac 182) Patmius. [Ser. 243=nob. 303.]
 244. (Evv 517 Ac 190 Ap 27) Oxon. aedis Christi, Wakii 34: (Phm Heb). VanSittart. 1.2 Thess cont.
 245. (Ac 191) Oxon. aedis Christi, Wakii 38: (Phm Heb). VanSittart. 1.2 Thess cont.
 246. (Ac 192) Oxon. aedis Christi. Wakii 37: (Phm Heb). VanSittart. 1.2 Thess cont.

Explicet Scholzii catalogus.

247. (Ac 415) Paris. s. Genovefae A. o. 35: (Phm Heb). [Ser. 247.]
 248. (Ac 229) Worliae, Rosii: (Phm Heb). [Ser. 262.]
 249. g^{scr}. (Evv 479 Ac 193) Wordsworthii: (Phm Heb). [Ser. 258.]
 250. (Evv 480 Ac 247): $\left\{ \begin{array}{l} \text{Lond. mus. Brit. Burneii 18.} \\ \text{Mettis bibl. publ. 4.} \end{array} \right\}$: (Phm Heb). [Ser. 259.]
 251. (Evv 483 Ac 194) Olim Pickeringii. Latet. [Ser. 257.]
 252. (Evv 489 Ac 195) Cantabr. coll. Trin. B. 10.16: (Phm Heb). [Ser. 260.]
 253. (Evv 491 Ac 196) Londin. mus. Brit. Add. 11836: (Phm Heb). VanSittart. 1.2 Thess Heb cont; teste VanSittarto similis est codici Paul 221. [Ser. 268.]
 254. (Evv 496 Ac 197) Londin. mus. Brit. Add. 16184: (Phm Heb). [Ser. 279.]
 255. (Evv 498 Ac 198 Ap 97) Londin. mus. Brit. Add. 17469: (Phm Heb). [Ser. 269.]
 256. (Evv 506 Ac 199) Oxon. aedis Christi, Wakii 12: (Phm Heb). [Ser. 277.]
 257. (Evv 522 Ac 200 Ap 98) Oxon. Bodl. Canon. Gr. 34: (Phm Heb). [Ser. 249.]
 258. (Evv 547 Ac 202) Curzon. 71.6: (Phm Heb). [Ser. 233.]
 259. (Ac 301 Ap 102) Paris. nat. Armen. 9: (Heb Tim). [Ser. 282.]
 260. (Ac 302) Berol. reg. Gr. quart. 43: (Phm Heb). [Ser. 300.]

261. (Ac 303) Berol. reg. (Hamilton. 244 [625]): (Tit Heb Phm). [Ser. 298.]
262. (Evv 582 Ac 206 Ap 103) Ferrariae univ. 187.188. NA. 7: (Phm Heb). [Ser. 222.] [Ser. 223.]
263. (Evv 592 Ac 207) Mediolani Ambros. Z. 34 sup: (Phm Heb).
264. (Evv 615 Ac 208) Hierosol. s. Sepulchri 40.
265. (Evv 619 Ac 209) Hierosol. s. Sepulchri 45.
266. (Evv 623 Ac 210) s. Sabae 52.
267. (Evv 624 Ac 211) s. Sabae 53.
268. (Evv 625 Ac 212) s. Sabae 54.
269. (Evv 656 Ac 213) Berol. reg. Gr. octav. 9: (Heb deest). [Ser. 302.]
270. (Ac 214) Londin. Lambeth. 1182: (Phm Heb). [Ser. 252.]
271. (Ac 215) Londin. Lambeth. 1183: (Phm Heb). [Ser. 253.]
272. ^{eser.} (Ac 216) Constantinop. patriarchae Hieros. [Ser. 254.]
273. ^{dser.} (Ac 217) Londin. Lambeth. 1185: (Phm Heb). [Ser. 255.]
274. ^{eser.} (Ac 218) Constantinop. patriarchae Hieros.
275. (Ac 220) Londin. mus. Brit. Add. 19388: (Phm Heb). [Ser. 270.]
276. (Ac 221) Oxon. Bodl. Canon. Gr. 110: (Phm Heb). VanSittart. 1.2 Thess Heb cont. [Ser. 250.]
277. (Ac 222) Oxon. Bodl. Misc. 118: (Phm Heb). [Ser. 251.]
278. (Ac 223) Londin. Highgate, Burdett.-Coutts. III. 1: (Phm Heb). [Ser. 264.]
279. (Ac 224) Londin. Burdett.-Coutts. III. 37: (Phm Heb). [Ser. 265.]
280. (Ac 225) Cheltenhamensis 7681: (Phm Heb). [Ser. 280.]
281. (Ac 226) Curzon. 79.14: (Phm Heb). [Ser. 234.]
282. (Ac 227) Curzon. 80.15: (Phm Heb). [Ser. 235.]
283. (Ac 228) Curzon. 81.16: (Phm Heb). [Ser. 236.]
284. (Ac 240) Cahirae patriarchae Alexandr. 8.
285. (Ac 241) Cahirae patriarchae Alexandr. 59.
286. (Ac 242) Cahirae patriarchae Alexandr. 88.
287. (Ac 243 Ap 104) s. Sabae 20.
288. (Ac 244) s. Sabae 35.
289. (Ac 245) Vindob. caes. Gr. theol. 141: (Heb deest). (Ap 93) Londin. Lambeth. 1186.
290. ^{eser.} saec. XI, 20.4 × 15.4, membr, foll. 144, col. 1, ll. 23; prol, capp, titl, lect, *μωστ*, subser, *στίζ*: *Paul* (Phm Heb) *Apoc*; desunt Rom 1,1—16,15 1Cor 4,19—6,1 10,1—21 Heb 3,14—9,19 Apoc 14,16—15,7 19,4—22,21. Ser. cont, *Aug.* p. lxii. Todd. in catalogo bibliothecae, Londin. 1812, faes edidit. [Ser. 256.] Vidi 26 Iul 1883. Londin. mus. Brit. Add. 7142.
291. saec. XIII, 31 × 23, membr, foll. 198, col. 1, ll. 20—25; prol, capp-t, capp, titl, (lect in ser), subser, *στίζ*: *Paul* (Phm Heb) eum scholi

ex Chrys: desunt 2 Cor 1,9—19 11,3—13,7 Gal 1,1—21 Col 3,24—4,18
1 Tim 1,8—3,13. Ser. perl. VanSittart. 1.2 Thess cont. [Ser. 267.]
Vidi 11 Mai 1883.

292. (Ac 304) Athenis nat. theol. 70: (Phm Heb).

(Ap 91) Romae Vatic. Gr. 1209: pars recentior, foll. 1519—1536.

293. saec. XV, 27 × 27, membr. foll. ? : *Heb* 9,14—13,25. *Apoc.* Miconis
conlationem edidit Ford. (cf supra, p. 361, adn. 5). Textum exhibet editio
Romana anni 1868 (cf supra, p. 365, 366). [Ser. 263.] Vidi 30 Mart 1886.
Florent. Riccardi. 85.

294. saec. XV, 16.9 × 11.5, chart, foll. 153(163), col. 1, ll. 19: *Paul*
(Phm Heb). Olim Marsili Ficini Florentini († 1499). Erat Manfredi
Maegni (?) 310. Burgon. perl. [Ser. 226.] Vidi 18 Mart 1886.

295. (Ac 305) Athenis nat. theol. 71: (Phm Heb).

296. (Ac 306) Athenis nat. theol. 72: (Phm Heb). Cf Paul 213.

297. (Ac 246) Vindob. caes. Gr. theol. 150: (Phm Heb).

298. (Ac 248) Berol. reg. Gr. quart. 57: (Phm Heb).

299. (Ac 250 Ap 121) Paris. nat. Coislin. 224: (Phm Heb).

300. (Ac 309 Ap 124) Athenis nat. (64): (Heb Tim).

301. (Ac 251 Ap 122) Athenis nat. theol. 217: (Phm Heb).

302. (Ac 252) Berol. reg. quart. 40: (Heb Tim).

303. (Evv 664 Ac 253 Ap 106) Zittaviae urbis A. 1: (Phm Heb).

304. (Evv 676 Ac 254) Cheltenham. 1284: (Phm Heb).

305. (Evv 680 Ac 255 Ap 107) Cheltenham. 7682: (Heb Tim).

306. (Evv 699 Ac 256
Ap 108)

}	Londin. mns. Brit. Add. 28815.
	Londin. Highgate, Burdett.- Coutts II. 4.

 : (Heb. Tim).

307. (Evv 712 Ac 257) Wisbechiae Peckoverj 20: (Phm Heb).

308. (Evv 720 Ac 258) Vindob. caes. Gr. theol. 79 et 80: (Gal Phm
Heb Rom 1,2 Cor) eum comm Thphyl.

309. (Evv 757 Ac 260 Ap 110) Athenis nat. theol. 12: (Phm Heb).

310. (Evv 767 Ac 261) Athenis nat. theol. 22: (Phm Heb).

311. (Evv 794 Ac 262) Athenis nat. (118): (Heb Tim).

312. (Evv 796 Ac 263) Athenis nat. (767): (Phm Heb).

313. (Evv 801 Ac 264) Athenis nat.: (Phm Heb).

314. (Evv 808 Ac 265 Ap 112) Athenis Mamoukiae: (Phm Heb).

315. (Evv 823 Ac 266) Berol. reg. octav. 13: (Phm Heb).

316. (Evv 824 Ac 267 Ap 113) Cryptoferratae *A'. α'. 1*: (Phm Heb).

317. (Evv 886 Ac 268 Ap 115) Romae Vatic. Reg. Gr. 6: (Phm Heb).

318. (Evv 891). Venet. Mare. 32: (Phm [Heb]).

319. (Evv 901 Ac 269). Upsalae univ. 312.

320. (Evv 922 Ac 270 Ap 116) Athous s. Gregorii 3: (Phm Heb).

321. (Evv 927 Ac 271) Athous s. Dionysii 8.

322. (Ev. 935 Ac 272) Athous s. Dionysii 27.
 323. (Ev. 941 Ac 273) Athous s. Dionysii 33.
 324. (Ev. 945 Ac 274) Athous s. Dionysii 37.
 325. (Ev. 959 Ac 276) Athous s. Dionysii 317.
 326. (Ev. 986 Ac 277 Ap 117) Athous Esphigmeni 186.
 327. (Ev. 996 Ac 278) Athous Iberorum 28: (Phm Heb).
 328. (Ev. 997 Ac 279) Athous Iberorum 29: (Phm Heb).
 329. (Ev. 999 Ac 280) Athous Iberorum 31: (Phm Heb).
 330. (Ev. 1003 Ac 281) Athous Iberorum 52.
 331. (Ev. 1040 Ac 282) Athous Caracallae 121.
 332. (Ev. 1058 Ac 283) Athous Cutlumusii 90a.
 333. (Ev. 1072 Ac 284 Ap 118) Athous Laurae: (Phm Heb).
 334. (Ev. 1075 Ac 286 Ap 119) Athous Laurae: (Phm Heb).
 335. (Ev. 1094 Ac 287 Ap 120) Athous s. Pantelemonis XXIX:
 (Phm Heb).
 336. (Ev. 1149 Ac 288) Chalcide scholae 133: (Phm Heb).
 337. (Ev. 1240 Ac 289) Sinaiticus 259.
 338. (Ev. 1241 Ac 290) Sinaiticus 260.
 339. (Ev. 1242 Ac 291) Sinaiticus 261.
 340. (Ev. 1243 Ac 292) Sinaiticus 262.
 341. (Ev. 1244 Ac 293) Sinaiticus 263.
 342. (Ev. 1245 Ac 294) Sinaiticus 264.
 343. (Ev. 1246 Ac 295) Sinaiticus 265.
 344. (Ev. 1247 Ac 296) Sinaiticus 266.
 345. (Ev. 1248 Ac 297) Sinaiticus 267.
 346. (Ev. 1249 Ac 298) Sinaiticus 268.
 347. (Ev. 1250 Ac 299) Sinaiticus 269.
 348. (Ev. 1251 Ac 300) Sinaiticus 270: (Phm Heb).
 349. (Ac 149 Ap 180) Flor. Laur. Conv. Soppr. 150: (Phm Heb).
 Lugduni Batav. univ. 66.
 350. saec. XV, 19 × 13, chart, foll. 157, col. 1, ll. 18; prol, capp-t,
μωρ-t Rom-Gal, capp Latt litteris Graecis dinumerata, subser, *ἀραγρ*
 et *ζεγ* et *μωρ* Rom-Col, *στζ* Col: *Paul* (Phm Heb). Scriptura similis
 scripturae Dizomaei? Ex eodem fonte atque Paul 136. Humanitate
 bibliothecarii Lugdunensis Lipsiae 23 Ian 1889 tractare potui.
 351. (Ac 307 Ap 105) Athenis nat. (43): (Phm Heb).
 352. (Ac 381) Chirae patriarchae Alex. 942: (Phm Heb).
 353. (Ac 382) Chalcide mon. Trinitatis 16: (Heb Tim).
 354. (Ac 383) Chalcide scholae 9.
 355. (Ac 384) Chalcide scholae 26: (Phm Heb).
 356. (Ac 385) Chalcide scholae 33: (Phm Heb).
 357. (Ac 386) Chalcide scholae 96: (Phm Heb).